
PO 1116/S/19 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165  DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
dále jen „kupující“ na straně jedné  
 

a 
 
Maso Brejcha s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116632 
se sídlem:  Brdlíkova 287/1d, 150 00 Praha 5 
IČ: 26342545  DIČ: CZ26342545 
zastoupena: Jiřím Štenglem, Petrem Brejchou, jednateli  
dále jen „prodávající“ na straně druhé 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely následující kupní smlouvy na opakující se plnění (dále jen „KS“): 

KS ze dne 9.2.2018, ev. č. kupujícího PO 102/S/18, jejímž předmětem je zajištění dodávek chlazených masných výrobků. 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu realizované elektronickou aukcí č. 1389 ze 
dne 14.12.2017. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 13.2.2018. 

KS ze dne 27.6.2018, ev. č. PO 1040/S/18, jejímž předmětem je zajištění dodávek chlazeného jatečného vepřového masa. 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu realizované elektronickou aukcí č. 1409 ze 
dne 31.5.2018. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 20.7.2018. 

KS ze dne 27.6.2018, ev. č. PO 1099/S/18, jejímž předmětem je zajištění dodávek chlazeného jatečného hovězího masa. 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu realizované elektronickou aukcí č. 1413 ze 
dne 8.6.2018. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 20.7.2018.  

Ve všech výše uvedených smlouvách (dále jen „Smlouvy“) se jednalo o dodávky realizované na základě dílčích objednávek 
kupujícího (dále jen „Objednávka“) a jejich akceptace prodávajícím. 

2. Kupující je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle Smluv specifikovaných v ustanovení odst. 1. tohoto 
článku a má povinnost uzavřené Smlouvy a dílčí objednávky uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění jedné dílčí objednávky 
definované v odst. 1 tohoto článku a specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. Objednávka byla vytvořena jako souhrnná ze všech výše uvedených smluv, tedy jak na dodání 
masa vepřového a hovězího, tak na dodávku jiných masných výrobků.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných Smluv a dílčí objednávky, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených Smluv i dílčí objednávky a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dílčí objednávky v registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově 
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných Smluv uveřejněných v registru smluv a dílčí 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných Smluv a dílčí objednávky, 
které tvoří přílohu této smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 



PO 1116/S/19 

3. Kupující jako smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle Smluv uvedených v čl. I. 
odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy včetně příloh 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: 
1. Objednávka ze dne 22.1.2019 – 54.884 Kč bez DPH  

 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

 

………………………………....      ……………………………………………….. 
Jiří Štengl, Petr Brejcha      prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 
jednatelé        ředitel 



OBJEDNÁVKA 

Odběratel : VFN, Apolinářská 18, 128 08 Praha 2 

Dat. obJ 

Dat. dod. 
č. výrobku 

21110 

21120 

21611 

21712 

21196 

81101 

23121 

23170 

23186 

23586 

23422 

23215 

83101 

62127 
47125 

47127 

41261 
42124 

43150 

42998 

42111 

42986 

41260 

43038 
43016 

42989 
44104 
41126 

45222 

41136 

41160 

45140 

44110 

41101 

81106 

81208 

22 .01.2019 

23 .01.2019 
Název zboží 

H. zadní b. kosti - kýta 

H. zadní plec b.kosti 

H. zadní - pi. 150 g 

H. žebro s k. - předn í 

H. nudličky 

H. játra 

Vepřové maso - kýta b.k. 

Vepřová kýta - spodní šál 

Vepřová krkovice b.k. 

Vepřová krkovice b.k.-pl. 150 g 

Vepřová pečeně b.k. - pi. 100 g 

Vepřová pečeně b.k. - pi. 150 g 

Vepřová pečeně b.k. • pi. 120 g 
Vepřový bok b.k. 

Vepřová játra 

Vepřové sádlo 

Uzené vepř. maso - bok b.k. 

Uzené vepř. maso - kýta b.k. 

Uzené vepř. maso - krkovice 

Uzená slanina bez kůže 

Salám Junior 

Salám Poličan - 1 ks 

Salám Poličan balený - 8 dkg 

Salám šunkový v celku 

Salám šunkový balený - 8 dkg 

Šunka - PIZZA 

Šunka balená - 8 dkg 

Šunka kuřecí balená - 8 dkg 

Debrecínka krájená - 8 dkg 

Debrecínka v celku 
Klobása moravská 

Klobása vinná 

Hornické cigáro 

Párky debrecínské 

Svačinka 48 g - Májka 
Anglická slanina 

Špekáčky lahůdkové 
Dršťky - syrové 

Dršťky - vařené 

MJ 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 
kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

ks 

kg 

ks 

kg 

ks 
ks 

ks 
kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

ks 
kg 

kg 

kg 

kg 

Dodavatel: MASO BREJCHA 

IČO : 26342545 

email: odbyt3@masobrejcha.cz 

tel. 
Množství Cena za MJ Cena celkem 

245 130,00 31850,00 Kč 

127,00 - Kč 

155,00 - Kč 

109,00 - Kč 

116,00 - Kč 

17,00 - Kč 

59,00 - Kč 

50 61,00 3 050,00 Kč 

69,00 - Kč 

123 88,00 10 824,00 Kč 

91,00 - Kč 

95,00 - Kč 

88,00 - Kč 

89,00 - Kč 

29,00 - Kč 

28,00 - Kč 

73,00 - Kč 

79,00 - Kč 

84,00 - Kč 

39,00 - Kč 

57,00 - Kč 

133,00 - Kč 

12,00 - Kč 

92,00 - Kč 

800 7,10 S 680,00 Kč 

63,00 - Kč 

8,10 - Kč 

7,80 - Kč 

8,00 - Kč 

109,00 - Kč 

79,00 - Kč 

79,00 - Kč 

82,00 - Kč 

69,00 - Kč 

12,00 - Kč 

40 87,00 3 480,00 Kč 

89,00 - Kč 

69,00 - Kč 

99,00 - Kč 

CELKEM 54 884,00 Kč 




